苏州高新区枫桥街道公办学校非在编教职工招聘公告

 

    因枫桥街道教育发展需要，现面向社会公开招聘公办学校非在编教职工。岗位要求：苏州市区户籍，有良好的职业道德，身体健康。爱国守法，热爱教育事业，严格遵守学校的规章制度。
一、岗位及人数如下：
	单位
	代课教师
	保育员
	校医
	财务

	中心小学
	 
	 
	1
	 

	中心幼儿园
	6
	1
	1
	1

	天籁城幼儿园
	 
	8
	1
	

	实验幼儿园
	5
	4
	1
	

	合计
	11
	13
	4
	1


（一）幼儿园代课老师
    1、年龄在35周岁（1982年1月1日后出生）以下，大专及以上学历。
    2、具备幼儿园相对应的教师资格证，骨干教师或有5年以上学前教育教学岗位经历者优先。
（二）保育员：女性，年龄在40周岁（1977年1月1日后出生）以下，高中及以上学历，有相关工作经历者优先。
（三）校医：医学类、药学类、公共卫生类相关专业，有相关执业资格者优先。
（四）财务
    1、年龄在35周岁（1982年1月1日后出生）以下，财务财会类本科及以上学历。
    2、具备初级或以上会计职称；
 

二、报名须知：
    1、报名者持户口簿、身份证、毕业证、应聘岗位所需的相关资格证书及一寸彩照1张现场报名，交验原件，留复印件备查。
    2、报名截止日期：2017年8月11日下午5：00时。
    3、报名地址：枫桥人力资源服务产业园（马涧市民服务中心B座六楼）。
    4、报名咨询电话为0512-65364180（顾）。
 

三、其他：
    报名者经面试、体检、政审合格后予以录用（财务岗位有笔试环节），享受国家规定的社会保险、住房公积金待遇。
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